
 

 

Sākot ar 1. novembri mūsu skolā notika interesanti 

pasākumi, kuri biji veltīti Latvijas lata simtgadei. 

2.-4.klašu audzēkņi piedalījās Swedbankas 

organizētajā  “Naudas dienā”.  

 Nodarbībās skolēni uzzināja: Kas ir nauda? Kas 

ir budžets? Kā tas veidojas, un kā to plāno? Kāda loma tajā ir ieņēmumiem, kāda – 

izdevumiem? Ieņēmumi, kabatas nauda, uzkrājumi Pirkumi un izdevumi. Kā zināt, cik 

daudz naudas vajag? 

Bērni aktīvi piedalījās nodarbībās, uzzināja daudz 

jauna un interesanta, strādāja radoši. 

1.novembrī, Latvijas lata dzimšanas dienā, visi 

1.-12.klases audzēkņi noskatījās videofilmu “Latvijas radio 

Mediju pakļaušanas vēsture”. “Latvijas lats” 

 

Skolēni kopā ar vecākiem mājās pētīja savas ģimenes Latvijas lata kolekcijas un 

izveidoja foto kolāžas. Skolā tika izveidota izstāde  “Latvijas lats - manā kolekcijā”. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

7.a klases audzēkņi kopā ar klases audzinātāju M. Baranovu apmeklēja Naudas pasaules 

, finanšu izglītības un informācijas centru, uzzināja daudz interesanta par naudas 

politiku, tās apriti un vēsturi. 

 

 

Uzzināja daudz vairāk par naudas vēsturi, naudas apgrozību 

ekonomikā, apskatīja iepriekšējo gadu naudas zīmes un 

jubilejas monētas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Novembra sākumā bija izsludināts konkurss  “Mans biznesa plāns”. 

Mērķi un uzdevumi: 

1. Dot iespēju izglītojamajiem vispusīgi parādīt savas zināšanas, prasmes un 

iemaņas sociālās zinībās, matemātikā, krievu, latviešu un angļu valodās, kā arī 

vizuālajā mākslā un ekonomikā. 

2. Izveidot skolēniem priekšstatu par biznesa plāna jēdzienu, tā struktūru, saturu, 

noformēšanas un aprakstīšanas noteikumiem (prasībām). 

3. Attīstīt izglītojamajiem “ekonomikas domāšanas” prasmes, kā arī veicināt 

biznesa plāna rakstīšanas prasmes un iemaņas. 

 

4. Rosināt izglītojamos radošai 

darbībai mācībās. 

5. Virzīt izglītojamos nākotnes  

profesijas izvēlei, balstoties uz viņa 

interesēm un iepriekšējo pieredzi. 

 

 

 

 

 

Sveicam 1.kārtas uzvarētājus : 

5.klase 

1. Iļja Platonovs 

2. Abdelkarims Kandils, Leons Makarovs 

3. Jana Kostina  

4. Matilda Mayorova 

5. Nikita Jeparovs 

6. Kirills Kabanovs 

6.klase 

1. Anastasija Pasjko 

2. Marjana Guna  

7.klase 

1. Katrīna Fiļimonova 

2. Karīna Slucka 

3. Iļja Gaļinskis 

4. Jekaterina Millere 

5. Melisa Meriņa, Marija Baranova 

6. Antons Sadovskis, Pavels Smirnovs 

 

 

 



8.klase 

1. Aleksandra Hvoroka, Alise Kirillova 

2. Maksims Čeremiskins, Timurs Jancevs 

3. Artemijs Pavliks, Artjoms Jepifanovs 

4. Maksims Osadčijs, Jekaterina Bulgakova 

5. Elīna Poženska 

6. Andrejs Gurejevs 

7. Nikita Šumins, Vadims Husainovs 

8. Aleksandrs Javorskis 

9. Kirills Kožemjačonoks, Daniils Vasjukovs, Andrejs Petrovs 

9.klase 

1. Aurelija Movsesian 

2. Jana Ždanova 

3. Žans Kirejevs, Dmitrijs Levijevs, Timurs Mežinskis 

4. Artjoms Zajakins 

5. Milana Martinova 

6. Arina Pjasecka 

7. Darja Holodenko, Varvara Nozdračova 

8. Anastasija Kalniņa 

 10.klase 

1. Irita Romeiko, Lika Manija 

2. Aleksejs Toldins, Igors Šuļga, Andrejs Zimecs 

3. Denys Khaver, Aleksejs Pasjko 

 

11.klase 

1. Klimentijs Manija, Viktorija Voroņina 

2. Valērija Kostina, Polina Agafonceva 

3. Liāna Ivolga, Jekaterina Piščerkova 

 

 

Liels paldies visiem par piedalīšanos! 

Uzvarētājus (janvāra beigās) gaidām ar 

sīkāku un izsmeļošāku sava darba 

piedāvājumu 2.kārtā! 


